
 

 
 
 
 

Workshop i Ñustas Karpay 
 

Ñustas är 7 Gudinnor/prinsessor eller feminina energier som 
återkopplar dig till den feminina aspekten av livet, din inre 
feminina sida samt Moder Jord, Pachamama. 

Ñustas började spridas som riter, energiöverföringar utanför 
Peru och Anderna via Qero-schamanerna doña Maria, don 
Alejandro och don Mariano år 2009. Ñustas har tidigare bara 
givits vidare som välsignelse. 

De ges via 7 riter/ceremonier, en för varje chakra och när du 
fått alla 7 så kan du själv ge dem vidare. 



 
Rit 1 är ursprungsljuset från den första gudinnan som steg upp 
ur Titicaca sjön  

Rit 2 är kopplat till elementet vatten, ger balans mellan att ge 
och att få  

Rit 3 sätter dig i förbindelse med den feminina linjen av våra 
förfäder och hjälper dig att känna styrka och komma hem i din 
kropp 

Rit 4 öppnar upp ditt hjärta  

Rit 5 hjälper dig att vara sann mot dig själv, så att din röst blir fri 
och att du kan tala ditt hjärtas sanning  

Rit 6 öppnar ditt tredje öga så att du får mer klarhet och en 
tydligare vision  

Rit 7 är en integrering av alla riter, himmel och jord blir ett 

 
Välkommen till en workshop där vi stiger utanför linjär tid. Du får 
ta del av en uråldrig kunskap från Anderna och uppleva den kraft 
som finns tillgänglig runt dig och inom dig.  
En möjlighet att stärka och läka dig själv samt därefter även 
andra, om du vill det.  
För mig är Ñustas en fantastisk hjälp i den turbulenta värld och tid 
vi lever i. De ger mig bland annat stöd, läkning, kraft och guidning. 

 
 

Kursdatum 2012: 
GÖTEBORG  24-25 mars 2012. Ånäsvägen 21, 416 68  Göteborg.  
Sista anmälningsdag den 9/3. 

STOCKHOLM  26-26 maj 2012, Selebovägen 11, 122 48  Enskede.  
Sista anmälningsdag den 11/5. 



Klockan 10.00 - 18.00, båda dagarna. 

Investering: 2400kr. Har du gått kursen hos mig innan och vill vara 
med igen så betalar du 1000kr. 

Betalas på plats eller in på plusgiro 23 32 49 - 2 innan kursstart. 
Möjlighet till delbetalning finns, efter överenskommelse. 

Antalet platser är begränsade till 8st. 

Inga förkunskaper krävs. 

Det kommer att finnas fika, frukt, kaffe och te. 

Anmälan och frågor till Annika Lind på mejl: annika@schamanka.se 
eller på telefon: 070-772 64 73 

OBS Efter sista anmälningsdag är din anmälan bindande. 

Don Alejandro, jag och dona Maria 2009 Stockholm

 

 


